Первичная профсоюзная организация Нижегородской областной организации
Профессионального союза работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения Российской Федерации в ОАО «ГАЗ»

Структурная профсоюзная организация

	(наименование структурной профсоюзной организации)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛ №______
заседания профсоюзного комитета

	(место проведения)

	(дата проведения)

	Председательствующий:

	Присутствовали ___ из ___ членов профкома:

	Отсутствуют:

	Приглашенные:

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
	О проведении отчетов и выборов в профсоюзной организации (название СПО) в 2025 году.

	1.
	СЛУШАЛИ: ФИО, должность, о проведении отчетов и выборов в профсоюзной организации (название СПО) в 2025 году в связи с окончанием сроков полномочий выборных органов, на основании постановления профкома ППО в ОАО «ГАЗ» №_____от __________«О проведении отчетов и выборов в ППО в ОАО «ГАЗ» в 2025г.»

	ПОСТАНОВИЛИ:

	1.1.
	Провести отчеты и выборы в профсоюзной организации (название СПО):

· в профсоюзных группах – в июне-июле 2025г.

· в цеховых организациях – в августе 2025г.

	1.2.
	График отчетно-выборных профсоюзных собраний в профгруппах и цеховых организациях/профбюро утвердить (прилагается).

	1.3.
	Установить следующую норма представительства:

· для профсоюзных групп на отчетную цеховую конференцию – (норма)

· для цехкомов/профбюро на отчетную  конференцию СПО – (норма)

	1.4.
	Отчетную конференцию профсоюзной организации (название СПО) провести  __________________________ (дата, время и место проведения).

	1.5.
	Включить в повестку дня отчетной конференции профсоюзной организации (название СПО) следующие вопросы:

1. отчет о деятельности профсоюзной организации (название СПО) за отчетный период с ____________ 2024 года по ______________ 2025 года;

2. отчет контрольно-ревизионный комиссии за отчетный период;

3. выборы делегатов на Отчетную конференцию ППО в ОАО «ГАЗ» (согласно квоте – 1 делегат от 30 членов профсоюза);

4. разное.

	1.6.
	Ответственность за выполнение данного постановления возложить на председателя профкома (название СПО) ________________ (ФИО председателя)

	ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

	Председатель профкома (название СПО)

	(подпись)

	(ФИО)